АНО ООДПО «МосковскийинститутМв№одншоБИЁЁЕ | ›

«ТУРО» ‚ 19

Чжи \ : ‘

ПРИКАЗ

«&» даём ‚!%/!Г- №№

0 бесплатном пользовании

методическими и научными услутами

Руководствуясь п. 8 ч. 3 ст. 47 Федерального закона от 29 декабря 2012
г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВА10 :

1. Руководителям структурных подразделений обеспечить возможность
бесплатного пользования педагогическими работниками образовательными
методическими и научными услугами.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор Хатунцев О.А‹

СОГЛАСОВАНО:

Зав. отделом развития Павлова С.В.

‚
Зав. учебно— методическим отделом К`? Гизатуллина С.В.